Digitized by Google

6

Gtanlis in Spünduwe, ad ipCaruiu ineDfam, que teouis eft, Hbere conUilirous propter deuin. rerer-

vatis iftcerdoii. qui pro tempore fuerit ioftiineDdos. obblionibiis fuis et im de manfis quam d6 de>-

eima annooe cuilibct Vlll cboris. Et ut boc brmum et ftabile permaaeat et a nullo impoliwuin

valeat inGriiiari prefcns fLii|iiiun fcribi feciaius ei figilli noriri appenßone una cum ligillo noftri ca-

pitub roborari. Adliibiti'^^^ tifiibus idoncis. iiiiorum iiotnina funt hcc: Lambortu<; prepofitus,

Jobanues Prior. Juhauuc:»' Cellerarius, Wernorus Camerarius,. Canonici Branden-
barSenfea, Jacobus Prepofitos in Spandowe, Tbeodericus prepofitas in 'Berlin,

flermannns de Bizdale, GerDotaa de fierlio, Lodewicas de Rofenvelde, Walterus

de Jetzc, plebaiii, et alii quam piures lam cicrici quam laici. Dalum Spandowe, anno Domini

ii" CC° l.XT". IUP Non. Aprilis, Ponlificatus tiofiri aooo Tecuodo.

9ltt« <Btxdta't ^b\)twt in (tn Fragm. nuurcbicis I, 19.

Vll. aRatfgraf Otto iHtcigiict bem Älü|ter ic|)aticotp »iet ^ufeu iJonbefii, tccid?e Otitttf

iDNtcb^ Mit fdmtm bonfel^eit im ^iorft ®tt^tftVbt ftBctfaffen ^
am 12. 1265.

In noraine domiui amen. Nos Üiiu, Dui graiia lira ndenburgenlis marcbio, Omni-

bus in perpctuum. Virti^ memoriie rcquicfcit in Hcriplts. Nam aegotia nie perada fcripluranuo

el leftium muuimine roborantur. Notum proinde fadmua lam prefenlibas quam pofieris, qand cum
Thoodcricus miles, dicuis ile Dorncm, quondam nofter Aduocatus in Zpandowo, qualuor

luanfos in \illa Sciiouelde a riübi^ in phcodo tcnuifTel, quos Eccleüc l'anctimonialmui apud Zpan»

dowe idem tbeodericus cum blia fua, ooltro et (iliorum confenfu et coiiOlio uccudenie, Libc-

n]iter erogaoit, Nos moti vlfceribus karitatis iam dicte Bcciefic. quam amplectimur et venerari le-

nemur affectu debiio ei fuicciu, ut perrone deo jugiter fiunulaales il^idem earam püs oraiiooibiia

noftrum apnd altiibmum Tuppicanl inperfectum, diciorum manforum propriclatcoi lib&rtate omni-

moda, quam nos habuimus. contuliraus pcrpctuo pofÜdcndam, nicbilominus horaines diclos manfos

excoleules in prcfalum dicto Eccicüe ruppiemenlum a ieruicio aduocaticio et exaciione feu aogaria

quabcumque excmptos penllus reddimus et fobitos^ volentes eciam ratnm et gratom teaeri, nt fe-

pins repeiita Ecclciia omnes prouentns manToram dictorum et vlüitaiem cum vniucrßs pcrtinenciis

perfccie poHldeat et (juicie. Vt aulem noftra collatio rationabiliter poracta futuris tetiiporlbas illi-

baia peraiuneai et iie quis in poUerum infringere valeat ncl raulare, prefentes. mifiras litieras noftri